
  Lunes, 21 de Julio de 2025 Nº 139 p. 11086

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Por  Resolución  de  la  Concejal-Delegada  del  Área  de  Bienestar  Social,  Educación,  Infraestructuras 

Públicas,  Turismo y  Recursos  Humanos  se  ha  dictado  Resolución  nº  2320/2025,  de  fecha  3  de  julio, 

declarando  aprobada  la  lista  provisional  de  admitidos/as  y  excluidos/as  y  la  causa  de  exclusión  del 

procedimiento de selección, mediante concurso-oposición, para cubrir  dos plazas de Peón de Servicios 

Múltiples, como funcionario de carrera, vacantes en la Escala de Administración Especial, Subescala de 

Servicios Especiales, personal de oficios pertenecientes al grupo E, “Otras agrupaciones profesionales”, la 

que copiada dice así;

“RESOLUCIÓN  DECLARANDO  APROBADA  LA  LISTA  PROVISIONAL  DE  ADMITIDOS/AS  Y 

EXCLUIDOS/AS,  Y  LAS  CAUSAS  DE  EXCLUSIÓN,  DE  LA  CONVOCATORIA  DE  SELECCIÓN 

MEDIANTE  CONCURSO-OPOSICIÓN,  PARA  CUBRIR  EN  PROPIEDAD DOS PLAZAS  DE  PEÓN 

SERVICIOS  MÚLTIPLES  COMO  FUNCIONARIO  DE  CARRERA  AL  SERVICIO  DEL  EXCMO. 

AYUNTAMIENTO DE MONTORO GEX 3121/2025

Publicadas en el Boletín Oficial  de la Provincia nº 80, de fecha 25 de abril  de 2025, las Bases del 

proceso de selección, mediante concurso-oposición, para cubrir dos plazas de Peón de Servicios Múltiples, 

como funcionario de carrera, vacantes en la Escala de Administración Especial, Subescala de Servicios 

Especiales, personal de oficios pertenecientes al grupo E, “Otras  agrupaciones profesionales”.

Una vez expirado el plazo de presentación de solicitudes y tras haberse comprobado los requisitos de 

los/las aspirantes de acuerdo con lo establecido en Base 2, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 

21.1 g) de la Ley 7/1985 de 2 abril,  reguladora de las Bases de Régimen Local,  y  haciendo uso de la 

delegación de la Alcaldía efectuada por Resolución nº 1339/2023, rectificada por  Resolución 1431/2023, 

ambas publicadas (BOP nº 138, de 21 de julio de 2023) por el presente,  

RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar  la  siguiente  lista  provisional  de  admitidos/as  y  excluidos/as  en  este  proceso 

selectivo, señalando las causas de exclusión:

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montoro

BOP-A-2025-2373

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

FA6F1FD5C7DB81A194EA

FA6F 1FD5 C7DB 81A1 94EA 21-07-2025 07:58:40
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Lunes, 21 de Julio de 2025 Nº 139 p. 11087

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

ADMITIDOS/AS

Nº DNI NOMBRE APELLIDOS

1 ***4609** RAFAEL ÁNGEL BLÁZQUEZ JIMÉNEZ

2 ***9988** ANTONIO CALERO MADERO

3 ***3476** RUBÉN CASTILLEJO MILLA

4 ***9541** JUAN CORTÉS LOZANO

5 ***5770** ANTONIO JESÚS CRIADO ROMERO

6 ***1312** JOSÉ MIGUEL GIL VACAS

7 ***1007** JUAN FRANCISCO LÓPEZ SORIANO

8 ***8827** JUAN MANUEL RODRÍGUEZ MEMBRIVES

9 ***8155** FRANCISCO SIMÓN GONZÁLEZ

10 ***6026** JOSÉ URBANO DOMÍNGUEZ

11 ***8543** MANUEL JOSÉ VICARIA RUIZ

EXCLUIDOS/AS 

Nº DNI NOMBRE APELLIDOS
MOTIVO 

EXCLUSIÓN

1 ***4232** JOSÉ MADUEÑO JORDÁN 1 y 2

2 ***5174** ANTONIO MIGUEL MOHEDO LEIVA 3

Motivos de exclusión;

1. No presenta Anexo I.

2. No presenta Anexo II.

3. Solicitud presentada fuera de plazo.

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

FA6F1FD5C7DB81A194EA

FA6F 1FD5 C7DB 81A1 94EA 21-07-2025 07:58:40
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Lunes, 21 de Julio de 2025 Nº 139 p. 11088

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

SEGUNDO.- Conceder un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de 

la Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, para alegar o subsanar las causas que hayan motivado 

su exclusión u omisión.

TERCERO.- Ordenar la publicación en el  Boletín Oficial  de la Provincia de Córdoba de la presente 

Resolución así como en el tablón de edictos de este Ayuntamiento”.

Lo que se publica para general conocimiento.

Montoro, 3 de julio de 2025.– La Alcaldesa, María Dolores Amo Camino. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

FA6F1FD5C7DB81A194EA

FA6F 1FD5 C7DB 81A1 94EA 21-07-2025 07:58:40
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

